

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4193 ตอนควบคม
0100 ตอน สุโขทัย - บึงสามพัน ระหว่าง กม.0+000 - กม.22+700 (เป็นตอนๆ) อำเภอ สุโขทัย อำเภอวัง

2. จังหวัดราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดูแลถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงราชบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4193
ตอนควบคม 0100 ตอน สุโขทัย - บึงสามพัน ระหว่าง กม.0+000 - กม.22+700 (เป็นตอน ๆ) อำเภอสุโขทัย
อำเภอวัง จังหวัดราชบุรี เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF จำนวน 161
ต้น พร้อมค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า จำนวน 4 ชุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 9,188,688.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เณรานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นาริมาลย์ สกุลดีเยาะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณพศิธร อีสสรารงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์ 4193 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุโขทัย - บึงสามพัน กม.0+000 - กม.22+700 (เป็นตอนๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอ สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย โดยวิธีคัดเลือก
แขวงทางหลวงชนบทสุโขทัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	161.000	34,600.00	5,570,600.00	1.3970	48,336.20	7,782,128.20
2	2. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	16,125.78	16,125.78	1.3970	22,527.71	22,527.71
รวมราคากลาง								8,751,132.10
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,188,688.70

ธวัชชัย เณยานนท์

13 สิงหาคม 2567 14:43:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4193 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุโขทัย - ปีน้อยระหว่าง กม.0+000 - กม.22+700 (เป็นตอนๆ)

อำเภอ สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

หมายเหตุ ดูตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

รัชชัย เณรานนท์

13 สิงหาคม 2567 14:43:37

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์การอำนวยความสะดวกบนทางลอดกึ่งทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4193 ตอนควนชุม 0100 ตอน สู่หงป่าติ - บึงสาละ ระหว่าง กม.0+000 - กม.22+700 (เป็นตอนๆ)
อำเภอ : สู่หงป่าติ อำเภอแวง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนราธิวาส/กรมทางหลวง

นราธิวาส
(นราธิวาส สกลสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชชัย เชนานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นงศธร อีสรวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง